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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41812013S

2. Data e Regjistrimit 12/06/2024
3. Emri i Subjektit LU7U SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, pallati NCE, 
Brryli,Rruga Hodo Beg AP 1, Kati i II-te. ZK 8180, Pasuria 
Nr 1/444, Tirane 1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te 

materialeve industriale, te veshjeve, kepuceve, 
konfeksioneve, produkteve te kozmetikes, materialeve 
sportive, materialeve elektronike, pijeve freskuese dhe 
alkoolike. Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice. Aktivitet 
ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar kafe,restorante, si dhe 
cdo aktivitet tjeter qe ka lidhje sa me siper dhe te lejuar nga 
ligji. Sherbime te ndryshme konsulence, trajnimi, 
ndermjetesimi dhe anketimi. Shitja me shumice dhe/ose 
pakice, edhe nepermjet platformave online e produkteve 
tekstile, veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve. 
Organizimi i fushatave te marketingut dhe promovimet e 
produketeve te ndryshme online dhe jo vetem. Shoqeria 
mund te beje te gjitha operacionet tregtare, industriale, te 
pasurive te luajteshme dhe te pasurive te paluajteshme, 
financiare dhe te kredise pa kufizim shume, te nevojshme 
apo te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, apo qe 
sidoqoft qe ka ngjashmeri me qellimin e shoqerise. Shoqeria 
mund te marre kuota apo pjesemarrje ne shoqeri te tjera me 
objekt te ngjashem. Te marre financime nga institute te 
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ndryshme kredie, edhe nga shoqeri te tjera apo private, duke 
dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe personale. 
Kryerja e te gjitha veprimtarive dhe sherbimeve qe ligji i 
lejon shoqerive tregtare. Sherbime ndermjetesimi per te 
gjitha llojet e aktiviteteve te shoqerive tregtare brenda dhe 
jashte vendit. Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha llojeve 
te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, midis 
personave fizike, personave juridike private dhe publike si 
dhe nga shteti si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem. Veprimtari 
ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit 
dhe adminstrimit te strukturave turistike pritese akomoduese 
dhe te gjitha sherbimet direkt apo indirekt te lidhura me to, si 
ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. 
Organizimi, prodhimi i veprimtarive artistike të çdo lloji, 
përfshirë koncertet muzikore, eventeve të çdo lloji. Krijimi i 
veprave muzikore të prejardhura përmes përshtatjes, përmes 
përpunimit, përmes aranzhimit muzikor si dhe përmes çdo 
transformimi tjetër që mund t'i bëhet veprës muzikore. 
Luana Vjollca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2024                Deri: 11/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanaVjollca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Stende prane Qendres Tregtare TEG, Rruga 
Nacionale Tiranë- Elbasan, Farkë, Lundër, TIRANE 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LU7U SHPK
E-Mail: ojanabegaj@gmail.com  
Telefon: 0697044454 0696050098 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-299918-06-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D079A6-F517-40F6-B5F8-3C41F663B598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08E9222-248A-41C7-8FBA-B94CEBC3EE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F76B8C4-5C8A-4AEF-8F2A-E9646B3D794B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413280-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Bajram Curri, pallati NCE, Brryli,Rruga Hodo Beg AP 1, Kati i II-te. ZK 8180, 
Pasuria Nr 1/444, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 8220, Vol 65, Fq 150, Pasuria nr 
6/701,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455585-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.06.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Stende 
prane Qendres Tregtare TEG, Rruga Nacionale Tiranë- Elbasan, Farkë, Lundër, 
TIRANE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A516BE-3106-4412-A07F-C8E67B949998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27067E9C-635A-4749-BE88-A9B9EEC00D9A

